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Anlage Abschlagszahlungen 
(bei Schlusszahlungen erforderlich, bitte an das Kontierungsblatt UK-A anheften) 

 UK-Abschlag 
  von der Kasse auszufüllen 

1. Kontierung  

Projekt  Kostenstelle  
 

Mittelbindung  Fonds  
 

2. Abschlagszahlungen Steuerkennzeichen ↓ 

Nr. Datum Euro Beleg-Nr. 

(aus SuperX) 

Sachkonto  

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

Summe der Abschlagszahlungen   

Insgesamt sind zu zahlen   

Noch zu zahlender Restbetrag   

Es wird bestätigt, dass alle 

geleisteten Abschlagszahlungen 

abgerechnet worden sind. 

 

Unterschrift  

 

 

https://intranet.uni-freiburg.de/intern/downloads/saz/uk-a
https://intranet.uni-freiburg.de/intern/downloads/saz/uk-abschlag
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